проект

Совет депутатов Магнитского городского поселения,

Кусинского муниципального района, Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от «______»   ________  2014г.            №

Об утверждении Положения о содержании

и строительстве автомобильных дорог общего

пользования, мостов и иных транспортных

инженерных сооружений в границах

Магнитского городского поселения

В соответствии с п. 5 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации" Совет депутатов Магнитского городского поселения

решил:

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Магнитского городского поселения

Совет депутатов Магнитского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о содержании и строительстве автомобильных

дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных

сооружений в границах Магнитского городского поселения (приложение  1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель  Совета депутатов

Магнитского городского поселения    Н.А. Богданова

Глава

Магнитского городского поселения                                         С.П. Калугин

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm